Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.12. 2011 г.                                                                                                                            № 320-р

	О создании Совета по рассмотрению и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 24.11.2011г. № 755 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории МО «Сюмсинский район» и постановлением от   05.12.2011г.  № 784 «О внесении дополнений в постановление «О порядке разработки и утверждения административных регламентов на территории МО «Сюмсинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Создать Совет по рассмотрению и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в следующем составе:
Даровских Л.Е.   -  Первый заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» по

                                 социальным вопросам, председатель Совета;
Лагунова Т.А.     -  руководитель Аппарата Главы МО «Сюмсинский район», районного Совета                          депутатов и Администрации района, заместитель председателя Совета;

Плетнева Т.В.     -  начальник сектора делопроизводства Аппарата Главы МО «Сюмсинский район»,          районного Совета депутатов и Администрации района, секретарь Совета.
Члены Совета:

Байгозина А.Г.     - заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» по экономике,
                                 заместитель председателя Совета;

Никулин Н.Г.       - заместитель Главы Администрации МО «Сюмсинский район» - начальник
                                 Управления финансов;

Захарова О.М.      - начальник Управления имущественных и земельных отношений;
Бельтюков Д.В.    - специалист – эксперт – юрисконсульт отдела правовой и кадровой работы.
Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                                      А.Л.Пантюхин

исп.Плетнева Т.В.

_1011682812